
UCHWAŁA NR XVIII/167/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 marca 2012 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2012 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 

poz.1203, Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 

138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 

420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 

113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 21, poz. 113; Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz 

art. 211, art. 212, art. 214, art. 220 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146; Nr 

123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 96, poz. 620; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726; zm. z 2011 r. Nr 

201, poz. 1183; Nr 185, poz. 1092; Nr 234, poz. 1386; Nr 291, poz. 1707; Nr 240, poz. 1429) uchwala się, 

co następuje:  

 

 

           § 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

          § 2. Przyjmuje się  „ Plan wydatków inwestycyjnych na 2012 r. „  zgodnie z  załącznikiem  nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

       § 3. Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2012 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr XVI/158/2012 Rady Miejskiej w Rzgowie z 

dnia 18 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2012:  

1. W § 5 ust. 2 pkt 1  kwotę 1.407.390,00 zł zastępuje się kwotą 1.157.490,00 zł 

2. W § 5 ust. 2 pkt 2 kwotę 278.760,00 zł zastępuje się kwotą 528.660,00 zł 

 

     § 5. W związku ze zmianami w budżecie dokonanymi w okresie międzysesyjnym przyjmuje się załącznik 
„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami oraz zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2012 r.”, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

       § 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

       § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 
 

 
I. Zmiany w planie wydatków   (zgodnie z załącznikiem nr 1). 

 

Zwiększenie planu wydatków: 

1. Wykonanie nakładki asfaltobetonowej na ulicy Topolowej w Starowej Górze    

(60016 § 6050):         150.000,00 zł 

2. Modernizacja mostu w  Gospodarzu-  ul. Cegielniana-droga powiatowa            

Nr 2916 E (60014 § 6050):        30.000,00 zł 

3. Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Guzewie (80101 § 6050):    5.000,00 zł 

4. WPF: Nadbudowa łącznika pomiędzy Szkołą Podstawową, Przedszkolem             

i Gimnazjum w Rzgowie (80101 § 6050):      10.000,00 zł 

Razem:           195.000,00 zł 

 

Zmniejszenie  planu wydatków: 

1. Wykonanie warstwy wiążącej asfaltu w ul. Topolowej w Starowej Górze               

(60016 § 6050):         150.000,00 zł 

2. Modernizacja mostu w  Gospodarzu-  ul. Cegielniana (60016 § 6050):    30.000,00 zł 

3. WPF: modernizacja ul. Rudzkiej pod wiaduktem wraz z oświetleniem                    

oraz odwodnienie ul. Nasiennej w Rzgowie 1195 E (60014 § 6050):        15.000,00 zł 

Razem:            195.000,00 zł 

 

 

 

II. Zmiany w planie przychodów   (zgodnie z załącznikiem nr 3). 

 

 

Źródła spłaty pożyczek i kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych:    

 

zwiększenie planu wolnych środków o kwotę 249.900,00 zł. 

 

zmniejszenie planowanych kredytów o kwotę 249.900,00 zł 

  

Po zmianie: 

Spłata pożyczek i kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 1.686.150,00 zł zostanie pokryta 

przychodami pochodzącymi z: 

 wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie:   528.660,00 zł, 

 zaciągniętych kredytów w kwocie:      1.157.490,00zł

  

 

 
   

  

 

 

 

 


